
745690-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 745690-2024 - Procedura konkurencyjna

Grecja – Usługi uwierzytelniania – Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση 
για ανέργους (δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις 
περιοχές ΔΑΜ
OJ S 238/2024 06/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
E-mail: prom@central.tee.gr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Opis: Η προτεινόμενη δράση αφορά στην παροχή υπηρεσιών πιστοποίησης φυσικών 
προσώπων, σε 1.750 ανέργους στα προγράμματα επιμόρφωσης / επαγγελματικής κατάρτισης 
που υλοποιεί η Αναθέτουσα Αρχή) , από ανεξάρτητους Φορείς Πιστοποίησης, οι οποίοι είναι: 
α) διαπιστευμένους σύμφωνα με το Πρότυπο ISO/IEC 17024 ή β) πιστοποιημένοι βάσει του 
ισχύοντος θεσμικού πλαισίου, ιδίως του άρθρου 50 του ν. 4763/2020 (Α΄ 254), να χορηγούν 
πιστοποιητικά. Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης αφορούν 
1.750 άνεργους συνολικά. στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, Βόρειου 
Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ). Κάθε ωφελούμενος, θα 
συμμετάσχει σε δύο (2 ) διαδικασίες πιστοποίησης επαγγελματικών δεξιοτήτων.
Identyfikator procedury: c9d58b59-1720-4560-bb63-6e796e6407a1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79132000 Usługi uwierzytelniania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Kraj: Grecja

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 525 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/745690-2024
mailto:prom@central.tee.gr


745690-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για ανέργους (δράσεις 
συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις περιοχές ΔΑΜ
Opis: Πιστοποίηση 1: 1. Ήπιες διαθεματικές δεξιότητες (Soft Skills) Πιστοποίηση 2: Οριζόντιες 
πράσινες δεξιότητες που σχετίζονται με την πράσινη οικονομία (Green Skills - ομάδα 
παρέμβασης Α2) από τα οποία ο κάθε ωφελούμενος θα μπορεί να επιλέξει ένα από τα κάτωθι 
: 1. Τήρηση περιβαλλοντικών όρων σε έργα και δεξιότητες 2. Σύγχρονα συστήματα Διαχείριση 
Στερεών και Υγρών Αποβλήτων 3. Υπεύθυνος Διαχείρισης Περιβαλλοντικών Συστημάτων 4. 
Στέλεχος τμήματος Περιβαλλοντικής Διαχείρισης 5. Κυκλική οικονομία και πρωτογενής τομέας. 
Προσαρμογές στη διαχείριση των οικοσυστημάτων και των προστατευόμενων περιοχών στις 
διαδικασίες μετάβασης 6. Φυσικές καταστροφές. Πρόληψη, διαχείριση, αποκατάσταση-Χρήση 
νέων τεχνολογιών 7. Προγραμματισμός smartbuildings (πρόγραμμα bim) 8. Συστήματα GIS 9. 
Ανανεώσιμες πήγες ενέργειας ΑΠΕ 10. Εφαρμογές γεωπληροφορικής στον πρωτογενή τομέα, 
αξιοποίηση σύγχρονων εφαρμογών, τεχνολογίας και λογισμικών
Wewnętrzny identyfikator: Ολοκληρωμένα Προγράμματα Προώθησης στην Απασχόληση για 
ανέργους (δράσεις συμβουλευτικής, κατάρτισης, πρακτικής άσκησης και πιστοποίησης) στις 
περιοχές ΔΑΜ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79132000 Usługi uwierzytelniania
Ilość: 1

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Kraj: Grecja
Informacje dodatkowe: Οι ενέργειες - δράσεις που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Πράξης 
αφορούν 1.750 άνεργους συνολικά στις περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Πελοποννήσου, 
Βόρειου Αιγαίου, Κρήτης και Νοτίου Αιγαίου (περιοχές Παρέμβασης ΔΑΜ)

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 525 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

: Kryterium



745690-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Opis: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.promitheus.gov.gr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.promitheus.gov.gr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: grecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/01/2025 15:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 12 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/01/2025 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Informacje dodatkowe: Επιτροπή Διαγωνισμών 2024
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informacje o terminach odwołania: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
Numer rejestracyjny: 1039.F00988.0001
Adres pocztowy: Νίκης 4
Miejscowość: Αθήνα
Kod pocztowy: 10563
Podpodział krajowy (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Kraj: Grecja
Punkt kontaktowy: Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού
E-mail: prom@central.tee.gr
Telefon: 2103291200
Faks: 2103291772
Adres strony internetowej: https://web.tee.gr/

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:prom@central.tee.gr
https://web.tee.gr


745690-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Numer rejestracyjny: 1000.Ε00961.0001
Adres pocztowy: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Miejscowość: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Kod pocztowy: 18233
Podpodział krajowy (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Kraj: Grecja
E-mail: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefon: +302132141227
Faks: +302132141227
Adres strony internetowej: https://www.aepp-procurement.gr/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 487714-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 73f57d92-eec2-4877-b842-0d2f0eaaf6f4  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/12/2024 08:58:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: grecki
Numer publikacji ogłoszenia: 745690-2024
Numer wydania Dz.U. S: 238/2024
Data publikacji: 06/12/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

